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بازداشت مردی که دخترش را کشت
 ، در پی قتل یک دختر جوان در شهرستان اسلامشهر
دستگاه قضایی ضمن تشکیل پرونده قضایی برای متهم، 
وی را با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی کرده 
اد، دادستان عمومی و انقلاب  است. سعید دوستی نژ
شهرستان اسلامشهر در گفت وگو با میزان در رابطه با قتل 
یک دختر جوان گفت: روز ۳۱ فروردین ماه مردی به دلیل 
اختلافات خانوادگی دختر جوان خود را به قتل رساند. وی 
افزود: متهم بعد از وقوع قتل، خود را به مرجع انتظامی 
کرد: در  کرده است. دادستان اسلامشهر بیان  معرفی 
رابطه با این حادثه پرونده قضایی تشکیل و متهم با قرار 
بازداشت موقت در زندان به سر می برد و ابعاد پرونده در 

حال بررسی است.

دپوی میلیاردی کالای قاچاق 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف محل دپوی 
کالای قاچاق به ارزش ۳ هزارو ۱70 میلیارد ریال در شهرستان 
اهواز خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهار داشت: 
ح برخورد با قاچاق کالا، ماموران  در راستای اجرای طر
پلیس امنیت اقتصادی استان با رصد اطلاعاتی یک انبار 
دپوی کالای قاچاق در یکی از مناطق شهرستان اهواز را 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: ماموران پلیس در بازرسی از انبار موصوف تعداد 
2۱ قلم انواع لوازم حفاری شرکت نفت فاقد هرگونه اسناد 
کرد:  کردند. این مقام انتظامی تصریح  کشف  گمرکی را 
کارشناسان ارزش ریالی کالا را ۳ هزار و ۱70 میلیارد ریال برآورد 
کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان داشت: در 
این ارتباط یک متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی به مرجع قانونی معرفی شد.

آزادسازی اراضی کشاورزی
فرمانده انتظامی استان مازندران از آزادسازی 7 هزار و 
500 متر مربع از اراضی کشاورزی بخش سرخرود شهرستان 
محمودآباد به ارزش 2۱0 میلیارد ریال که بدون مدارک 
قانونی تغییر کاربری داده شده بودند، خبر داد. سردار 
حسن مفخمی شهرستانی اظهار داشت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر 26 مورد تغییر کاربری غیرقانونی اراضی 
کشاورزی در روستای های بخش سرخرود شهرستان 
محمودآباد، موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران  تصریح کرد: 
کارشناسان  پس از هماهنگی های قضائی با همکاری 
اداره جهاد کشاورزی نسبت به تخریب دیوارکشی ها در 
این زمین ها اقدام و متهمان پس از تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شدند. سردار مفخمی، قیمت این 
اراضی را بر اساس نظر کارشناسان 2۱0 میلیارد ریال برآورد 
کرد و اذعان داشت: در این عملیات 7 هزار و 500 متر از 
زمین های متصرف شده رهاسازی و در اختیار بخش 

کشاورزی قرار گرفت.

کــوتــاه

 دستگیری عامل 
سرقت لوازم خودرو 

گفت:  مشهد  پلیس  جنوب  سرکلانتر 
متهم به 50 فقره سرقت لوازم و محتویات 
داخل خودرو در محدوده بلوار »احمدآباد« 
مشهد شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
گفت وگو با ایرنا افزود: در   علی عبدی در 
گزارش سرقت های سریالی محتویات  پی 
محدوده  خیابان های  در  خودرو  داخل 
در  موضوع  پیگیری  احمدآباد،  بلوار 
گرفت.  قرار  انتظامی  ماموران  کار  دستور 
سرقت ها  این  تحقیقات  طبق  افزود:  وی 
ک  توسط راننده یکدستگاه سواری سمند پلا
مخدوش انجام می شد و متهم با پرسه زنی 
در خیابان های خلوت، خودروهای فاقد 
تجهیزات ایمنی را شناسایی و با بازکردن 
می داد.  انجام  را  سرقت  عقب،  صندوق 
وی ادامه داد: مخفیگاه متهم در یکی از 
شد.  شناسایی  قاسم آباد  شهرک  مناطق 
سرکلانتر جنوب پلیس مشهد اظهار کرد: تیم 
رسیدگی کننده پرونده با کنترل نامحسوس 
محل با ورود متهم به مخفیگاهش، وی را 
با هماهنگی مقام قضایی دستگیر کردند. 
وی گفت: در بازرسی از محل 2 عدد باند، 
چند چمدان حاوی البسه، 6 عدد جعبه 
، 2 عدد جک، چادر مسافرتی، لاستیک  ابزار
زاپاس و تعداد زیادی مدارک هویتی مسروقه 
متهم  افزود:  عبدی  سرهنگ  شد.  کشف 
کنون به 50 فقره سرقت لوازم از صندوق  تا
محدوده  در  سواری  خودروهای  عقب 
بلوار احمدآباد و فروش آنها به افراد مالخر 
کرده  در بازار روزهای شهر مشهد اعتراف 
است. وی گفت: در این رابطه ۱۸ مالباخته 
شناسایی شدند و تحقیقات برای دستگیری 
افراد مالخر و کشف دیگر جرائم احتمالی با 

هماهنگی مقام قضایی ادامه دارد.

قاتل به دام افتاد
گاهی خراسان رضوی  آ سرپرست پلیس 
گفت: متهم به قتل در مشهد پس از 2 سال 
متواری بودن، در شمال کشور دستگیر شد. 
گاه مهدی سلطانیان افزود:  کارآ سرهنگ 
در پی یک مورد نزاع خیابانی منجر به قتل 
گاهان  کارآ 2 سال متواری بودن متهم،  و 
گاهی وارد عمل شدند.  عملیات ویژه پلیس آ
و  اطلاعاتی  رصد  از  پس  کرد:  اضافه  وی 
که  گاهان مشخص شد  کارآ اقدامات فنی 
متهم با هویت جعلی در یکی از استان های 
کن است. سرپرست پلیس  شمال کشور سا
گاهی خراسان رضوی گفت: بلافاصله یک  آ
تیم عملیاتی به مخفیگاه متهم اعزام و وی 
در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و به مشهد 

منتقل شد.

 

گاهی  آ رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس 
فراجا از انهدام باند سارقان حرفه ای منزل و 
اعتراف آنها به ۱0 فقره سرقت به ارزش تقریبی 
بیش از 50 میلیارد تومان خبر داد. سردار 
آذین اظهار داشت: در پی وقوع  ضرغام 
در  طلاجات  و  منزل  متعدد  سرقت های 
یک بازه زمانی مشخص و محدود در یکی 
از استان های جنوبی کشور رسیدگی به آن 
گاهان عملیات ویژه  کارآ کاری  در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی  پلیس آ
کی از آن بود سارقان  صحنه های سرقت حا
به صورت حرفه ای با ترفندهای خاصی در 
کثرا دارای دوربین مداربسته  محل هایی که ا
بوده اقدام به سرقت منازل کرده اند. رئیس 
با  فراجا  گاهی  آ پلیس  ویژه  عملیات  مرکز 
بیان اینکه ابتدا با دعوت از کلیه مالباختگان 

خصوص  در  آنها  کامل  و  دقیق  اظهارات 
زمان سرقت، نوع و ارزش اموال مسروقه 
اخذ شد، گفت: در ادامه  با توجه به بررسی 
صحنه های سرقت توسط تیم های تشخیص 
هویت مشخص شد یکدستگاه خودرو با 4 
سرنشین، با ورود به مجتمع های مسکونی 
اقدام به سرقت کرده اند. وی تصریح کرد: 
گاهان اداره عملیات  با حضور تیمی از کارآ
گاهی 4 متهم اصلی شناسایی و  ویژه پلیس آ
گاهی انتقال داده  دستگیر و سپس به پلیس آ
شدند که با توجه به اسناد و مدارک موجود 
کردند. سردار  کار خود اعتراف  سارقان به 
آذین خاطرنشان کرد: سارقان در بازجویی ها 
به ۱0 فقره سرقت منزل اعتراف کردند که طبق 
تحقیقات کارشناسان ارزش تقریبی اموال 

بیش از 50 میلیارد تومان است.

انهدام باند سارقان حرفه ای منازل 

برای متجاوز به چند کودک در دادسرای جنایی تهران 
کودک در  که به چند  پرونده تشکیل شد. پرونده  فردی 
تهران تجاوز کرده بود و دیروز دستگیر شد؛ در اختیار قاضی 
اختیاری بازپرس شعبه اول  دادسرای جنایی است. این 
کی دارد. او با چرب زبانی تحت  متهم در حال حاضر 6 شا
لباس مبدل به  با  و  اینکه مامور شهرداری است  عنوان 
شهرداری، بچه ها را فریب می داده و سوار موتور می کرده  و به 
بیابان های اطراف تهران می برده است. در ابتدا به کودکان 
مواد بیهوش کننده می داده و پس از آن به کودکان تجاوز 
می کرده است.  تصاویر و فیلم های این کار در موبایلش کشف 
شده است. در بررسی پزشکی قانونی مشخص شد که او از 

سلامت روان برخوردار بوده و سالم است. همچنین در بررسی 
از شکات نیز ادعای تجاوز درست بوده است. طبق ماده ۹6 
قانون آیین دادرسی کیفری، به دلیل اینکه  احتمال دارد 
قربانیان دیگری هم این پرونده داشته باشد، انتشار تصاویر 
این متهم بلامانع است. بررسی ها در مورد این پرونده در 
شعبه اول بازپرسی دادسرای جنایی ادامه دارد. به گزارش 
ایسنا، طبق ماده ۹6 قانون آیین دادرسی کیفری، »انتشار 
کلیه  تصویر و سایر مشخصات مربوط به هویت متهم در 
مراحل تحقیقات مقدماتی توسط رسانه ها و مراجع انتظامی 
و قضائی ممنوع است؛ مگر در مورد اشخاص زیر که تنها به 
درخواست بازپرس و موافقت دادستان شهرستان، انتشار 

تصویر و یا سایر مشخصات مربوط به هویت آنان مجاز است: 
الف- متهمان به ارتکاب جرائم عمدی موضوع بندهای 
)الف(، )ب(، )پ( و )ت( ماده )۳02( این قانون که متواری بوده 
و دلایل کافی برای توجه اتهام به آنان وجود داشته باشد و 
از طریق دیگری امکان دستیابی به آنان موجود نباشد، به 
منظور شناسایی آنان و یا تکمیل ادله، تصویر اصلی و یا تصویر 
به دست آمده از طریق چهره نگاری آنان منتشر می شود. ب- 
متهمان دستگیرشده که به ارتکاب چند فقره جرم نسبت به 
اشخاص متعدد و نا معلومی نزد بازپرس اقرار کرده اند و تصویر 
گاهی بزه دیدگان و طرح شکایت و یا اقامه دعوای  آنان برای آ

خصوصی توسط آنان، منتشر می شود.«

انهدام باند ۸ نفره سارقان سابقه دار 

متجاوز سریالی کودکان تهرانی دستگیر شد

گاهی فارس از انهدام باند ۸ نفره سارقان سابقه دار موتورسیکلت و  رئیس پلیس آ
کشف ۳0 فقره سرقت در سطح شهر شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت انواع موتورسیکلت در سطح حوزه کلانشهر شیراز با شیوه و 
گاهی قرار گرفت. وی  شگرد یکسان، رسیدگی به موضوع در دستورکار مأموران پلیس آ
ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت یک متهم در این خصوص 
شناسایی و دستگیر و در تحقیقات به ۳0 فقره سرقت موتورسیکلت با همدستی 7 نفر 
دیگر در سطح شهر شیراز اعتراف کرد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه در این خصوص 
گانه دستگیر شدند، افزود: در بازرسی از  7 متهم دیگر نیز طی عملیات های جدا
مخفیگاه این سارقان، ۸ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد. رئیس پلیس 
گاهی فرماندهی انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص ۳ خریدار  آ
اموال مسروقه دستگیر و از آنان نیز 5 دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد، به 
شهروندان توصیه کرد: حتی الامکان موتورسیکلت خود را در شعاع دید پارک کنند و از 

قفل و زنجیر نیز استفاده نمایند.

دستگیری جیب برهای BRT مرزداران 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۳ عضو یک باند جیب برهای 
اتوبوس BRT  مرزداران خبر داد. سرهنگ محمد افشار گفت: پس از وقوع چند فقره 
سرقت و جیب بری در یکی از ایستگاه های BRT در سطح حوزه و مراجعه شهروندان 
به کلانتری ۱۳۹ مرزداران، پیگیری موضوع و دستگیری عوامل این سرقت ها در دستور 
 BRT  کار تیم عملیات این کلانتری قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس به ایستگاه
مراجعه کردند و با بررسی دوربین های مداربسته، موفق به شناسایی سه جیب بر شدند و 
مشخصات ظاهری آنها در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت. سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری پایتخت ادامه داد: مأموران گشت در حال گشتزنی در ایستگاه های BRT  در 
سطح حوزه متهمان را مشاهده کردند و جهت دستگیری آنها اقدام کردند، متهمان با 
مشاهده مأموران قصد فرار داشتند که با درایت و هوشیاری مأموران دستگیر شدند. 
افشار گفت: متهمان در بازجویی ها به جرم  خود اعتراف و اعلام کردند که تا کنون 20 فقره 
سرقت و جیب بری مرتکب شده اند که در ادامه جهت انجام بررسی های بیشتر و رسیدگی 

به موضوع تحویل کانون اصلاح و تربیت شدند .

کشف بیش از 22  فرمانده هنگ مرزی تایباد از 
هزار لیتر سوخت قاچاق توسط مرزبانان این هنگ 
گروهان مرزی ۱7 شهریور خبر  در ایست و بازرسی 
داد. سرهنگ محمد محمودی بیان داشت: با هدف 
برخورد با قاچاقچیان سوخت و جلوگیری از خروج 
، مرزبانان طی چند عملیات  سرمایه های ملی از کشور
در چند گذشته، موفق به کشف مقادیر قابل توجهی 
سوخت قاچاق شدند. فرمانده هنگ مرزی تایباد در 

ادامه افزود: مرزبانان هنگ تایباد موفق شدند طی این 
کام گذاشتن قاچاقچیان،  چند رشته عملیات ضمن نا
بیش از 22 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل و 
بنزین به ارزش ۱۳ میلیارد و ۸60 میلیون ریال را کشف 
کنند. سرهنگ محمودی عنوان داشت: در این رابطه 
2 نفر متهم دستگیر و یکدستگاه خودرو توقیف که 
متهمان و کشفیات جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع ذیصلاح شدند.

کشف 22 هزار 
لیتر سوخت 


